


 2017/10/19現在

17:00～17:05 ﾛｰﾊﾞｰﾃﾞﾓ

17:30～17:35 ﾛｰﾊﾞｰﾃﾞﾓ

18:00～18:05 ﾛｰﾊﾞｰﾃﾞﾓ

※内容、時間は予告なく変更になる場合がございます。

17:00～18:20
「はまぎん こども宇宙科学
館　出張工作教室～ロボッ
トアームを作ろう！～」
随時受付
・材料がなくなり次第終了い
たします。
受付状況により早めに締め
切らせていただく場合がご
ざいます。

17:00～18:20
「からあげクン　ブラックホー
ル味」試食
随時配布
・なくなり次第終了とさせて
いただきます。（先着5000
食）

17:00～21:00
常時展示をお楽しみいただ
けます。
・時間帯により説明員が不
在の時間がございます。あ
らかじめご了承ください。

「SPACE MEETS YOKOHAMA〜きぼう、その先へ〜」夜の部 タイムテーブル
・時間記載のないもの以外にも、常時お楽しみいただける展示がたくさんございます。
・宇宙日本食試食は各出展社により内容・数が異なります。先着順配布となりますのであらかじめご了承ください。
・夜の部は講演会のあと、21時まで展示・物販をお楽しみいただけます。
・夜の部は宇宙飛行士によるお出迎え・グリーティングはございません。

①国際宇宙ステーション・
きぼうコーナー

②宇宙探査・宇宙科学コー
ナー

③宇宙日本食コーナー ⑤工作教室

18:30

18:40

18:50

17:00

18:00

18:10

17:15～18:00
宇宙日本食試食
・各ブースにて先着順配布
（試食有無・配布数はブー
スにより異なります）
・各ブースともなくなり次第
終了となります。あらかじめ
ご了承ください。

20:00

21:00

18:05-18:20
宇宙日本食紹介
・ご自由にご覧いただけま
す。（試食なし）

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

20:30

19:00

19:30

18:20

④おたのしみコーナー


